
ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - ΛΗΞΙΠΡΟΘΕΣΜΑ ΧΡΕΗ ΠΡΟΣ ΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ

2013 ΜΕΤΑΒΟΛΗ 2014 ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΝΑΦΟΡΑΣ 2015 ΜΕΤΑΒΟΛΗ 2016 ΜΕΤΑΒΟΛΗ
31/12/2012       56.105.538.246    

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 31/1/2013       56.996.840.601    891.302.355 1/2/2014    64.585.695.584    1.068.891.024 1/2/2015 76.070.904.073 837.802.318 1/2/2016 87.102.024.236 800.156.476
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 28/2/2013       57.601.769.695    604.929.095 1/3/2014    66.244.743.629    1.659.048.045 1/3/2015 77.052.265.451 981.361.378 1/3/2016 87.492.226.420 390.202.184
ΜΑΡΤΙΟΣ 31/3/2013       57.786.902.520    185.132.825 1/4/2014    66.733.657.953    488.914.324 1/4/2015 77.383.631.636 331.366.186 1/4/2016 87.711.173.598 218.947.178
ΑΠΡΙΛΙΟΣ 30/4/2013       58.286.532.958    499.630.438 1/5/2014    67.500.477.000    766.819.047 1/5/2015 78.113.152.411 729.520.774 1/5/2016 88.541.303.156 830.129.558
ΜΑΙΟΣ 31/5/2013       59.160.722.450    874.189.492 1/6/2014    68.116.723.839    616.246.839 1/6/2015 78.908.282.648 795.130.237 1/6/2016 89.333.094.678 791.791.522
ΙΟΥΝΙΟΣ 30/6/2013       59.774.229.888    613.507.438 1/7/2014    69.099.831.287    983.107.448 1/7/2015 79.953.149.739 1.044.867.091 1/7/2016 89.660.758.548 327.663.870
ΙΟΥΛΙΟΣ 31/7/2013       60.181.122.564    406.892.677 1/8/2014    70.118.750.132    1.018.918.845 1/8/2015 80.343.178.841 390.029.102
ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 31/8/2013       61.214.404.285    1.033.281.721 1/9/2014    70.727.428.394    608.678.262 1/9/2015 81.537.178.486 1.193.999.645
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 1/10/2013       61.953.674.611    739.270.326 1/10/2014    71.550.032.287    822.603.893 1/10/2015 82.271.461.995 734.283.510
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 31/10/2013       62.880.374.122    926.699.511 1/11/2014    73.220.059.405    1.670.027.118 1/11/2015 84.177.912.081 1.906.450.086
ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 30/11/2013       63.337.496.723    457.122.601 1/12/2014    74.213.545.575    993.486.170 1/12/2015 85.499.605.859 1.321.693.778
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 1/1/2014       63.516.804.560    179.307.837 1/1/2015    75.233.101.755    1.019.556.180 1/1/2016 86.301.867.760 802.261.901

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΜΕΤΑΒΟΛΗ
31/12/2012-31/12/2013 7.411.266.314 1/1/2014-1/1/2015 11.716.297.195 1/1/2015-1/1/2016 11.068.766.005 1/1/2016-1/7/2016

ΕΤΗΣΙΑ ΑΥΞΗΣΗ % 58,09% -5,53%

3.668.691.642 5.583.026.727 4.720.047.983 3.358.890.788
ΠΗΓΗ: Δ.ΗΛΕ.Δ. (31/12/2012 έως 30/11/2013) & M.I.S. (1/1/2014 έως 1/7/2016) - ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΝΤΛΗΣΗΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΑΠΌ M.I.S.: 13/7/2016
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